
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/141/2025 

RADY MIASTA ŚWIERADÓW-ZDRÓJ 

z dnia 29 lipca 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt oraz za wyżywienie dziecka  

w Żłobku Miejskim „Żabka” w Świeradowie-Zdroju 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 23, art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. 

o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 798) Rada Miasta Świeradów-Zdrój uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się maksymalna godzinową opłatę za pobyt dziecka w Miejskim Żłobku „Żabka” 

w Świeradowie-Zdroju w wymiarze do 10 godzin dziennie w wysokości 6,50 zł (słownie złotych: sześć złotych 

50/100) za każdą rozpoczętą godzinę sprawowania opieki nad dzieckiem, zadeklarowaną przez rodziców 

w umowie o korzystaniu ze świadczeń żłobka. 

2. Ustala się opłatę dodatkową za pobyt dziecka w Miejskim Żłobku „Żabka” w Świeradowie-Zdroju powyżej 

10 godzin dziennie za każdą rozpoczętą godzinę w wysokości 50,00 zł (słownie: pięćdziesiąt złotych 00/100)  

za każdą rozpoczętą dodatkową godzinę. 

§ 2. 1. Ustala się maksymalną wysokość dziennej opłaty za wyżywienie w Miejskim Żłobku „Żabka” 

w Świeradowie-Zdroju w wysokości 20,00 zł (słownie: dwadzieścia złotych 00/100). 

2. Opłata za wyżywienie dziecka w żłobku ustalana jest jako iloczyn dziennej stawki żywieniowej  

oraz liczby dni pobytu dziecka w żłobku. 

§ 3. W przypadku, gdy do żłobka uczęszcza więcej niż jedno dziecko z danej rodziny, na wniosek rodziców 

lub opiekunów prawnych dyrektor żłobka obniża opłaty, o których mowa w § 1 ust. 1, o 30% za drugie i każde 

następne dziecko. 

§ 4. Szczegółowe warunki, w tym zakres świadczeń, czas pobytu, zasady pobierania opłat za świadczenia, 

termin obowiązywania umowy oraz warunki jej wypowiadania, określa umowa cywilnoprawna zawierana 

pomiędzy dyrektorem żłobka a rodzicami lub opiekunami prawnymi dziecka. 

§ 5. Zasady wnoszenia opłat za pobyt dziecka w żłobku oraz zwrotu opłat w przypadku nieobecności dziecka 

w żłobku reguluje statut żłobka, nadany odrębną uchwałą Rady Miasta Świeradów-Zdrój. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świeradów-Zdrój. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 września 2025 r. 

Przewodniczący Rady Miasta Świeradów-Zdrój: 

Lubomir Leszczyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 sierpnia 2025 r.

Poz. 3500


		2025-08-05T09:09:02+0200
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




